
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2019 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 19 lipca 2019 r. 
 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2019 r. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 

Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Gardeja na 2019 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w kwocie 5.000,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1. Czarne Dolne 

Utrzymanie placu zabaw - zlecenie 921-92195-4110      117 zł 

Utrzymanie placu zabaw - zlecenie 921-92195-4170      683 zł 

 Razem:                800 zł  

2. Otłowiec 

Utrzymanie placu zabaw - usługi 921-92195-4300    4000 zł 

 Razem:              4000 zł  

3. Otłówko 

Utrzymanie placu zabaw - zakupy 921-92195-4210      200 zł 

Utrzymanie boiska - zlecenie 926-92601-4170  -1000 zł 

Utrzymanie boiska - usługi 926-92601-4300    1000 zł 

 Razem:                 200 zł  

4. Wandowo 

Utrzymanie świetlicy - energia 921-92109-4260    -100 zł 

Utrzymanie świetlicy - usługi 921-92109-4300      100 zł 

 Razem:                    0 zł  

 

Podsumowanie  
 921-92109-4260       - 100 zł 
 921-92109-4300         100 zł 
 921-92195-4110         117 zł 
 921-92195-4170         683 zł 
 921-92195-4210         200 zł 
 921-92195-4300       4000 zł 

926-92601-4170            -1000 zł                        
926-92601-4300                         1000 zł 

 Razem:                                   5.000 zł 
          
W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 

pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 81/2019 z dnia 19.07.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 24 100,00 0,00 24 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 24 100,00 0,00 24 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,00 515,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 75,00 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 785,00 -590,00 10 195,00
750 Administracja publiczna 3 726 544,00 0,00 3 726 544,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 389 455,00 0,00 389 455,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 128,00 -120,00 293 008,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 500,00 120,00 3 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 592,00 0,00 207 592,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 196 592,00 0,00 196 592,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 422,00 -300,00 37 122,00

758 Różne rozliczenia 340 860,00 -5 000,00 335 860,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 340 360,00 -5 000,00 335 360,00

4810 Rezerwy 340 360,00 -5 000,00 335 360,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 948 480,00 5 000,00 953 480,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 410,00 0,00 597 410,00
4260 Zakup energii 29 200,00 -100,00 29 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 709,00 100,00 27 809,00

92195 Pozostała działalność 44 070,00 5 000,00 49 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 117,00 237,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,00 683,00 1 373,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 200,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 460,00 4 000,00 24 460,00

926 Kultura fizyczna 124 820,00 0,00 124 820,00
92601 Obiekty sportowe 34 970,00 0,00 34 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 250,00 -1 000,00 12 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 000,00 7 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 38 535 616,56 0,00 38 535 616,56

BeSTia Strona 2 z 2


